
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  16.11.-20.11. 
Třída:  6. B 

 

Český jazyk pondělí 16. 11. 

− opakování – zdvojené souhlásky 
středa 18. 11. 

− stupňování příd. jm. a příslovcí 
pátek 20. 11. – LITERATURA 

− připravte si sešit na literaturu 

− kulturní referát: Arnold Matyas Hanzi, Nela Ševčíková 
DÚ – vyplnit kvíz O Čechovi – porozumění textu 

− kvíz je v Zadání v Teams 
− úkol odeslat nejpozději do čtvrtka do 23:59 

 

Matematika Pondělí a středa – násobení desetinných čísel – PS str. 40-42 
Čtvrtek a pátek – dělení des. čísla přirozeným číslem – zápis + PS 43-45 
 
Zápis si uděláme společně na hodině. 
Ve středu online test na převody jednotek, ve čtvrtek na násobení 
des.čísel. 

Anglický jazyk Slovíčka 2A - umět (zkouším) 
Slovíčka 2B – napsat 
WB – 15/4 (do středy) 
 

Přírodopis Opakovat probrané učivo str 18 - 27 včetně poznámek v sešitě (bude 
test, zkoušení) 
 

Dějepis Známkovaný projekt - Vytvoř vlastní test.  Podrobné instrukce k tvorbě 
testu v Teams - zadání. Termín odevzdání 1.12. Projekty odevzdané po 
tomto termínu nebudou přijaty. Odevzdávání přes teams - zadání. 
(možné naskenovat či nafotit v případě ruční tvorby). 
 

Zeměpis Pracovat na zadaném úkolu sopky, zemětřesení do 30.11.  

Fyzika Tento týden není, v úterý je státní svátek. 
Výchovy VV - POZOR další výtvarná soutěž - DOBROVOLNÁ! pro ty, co rádi 

kreslí,malují či fotí - prostudujte odkaz zde: 

https://mrp.brontosaurus.cz/wp-

content/uploads/sites/14/2020/09/Z%C3%A1kladn%C3%AD-informace-

2.pdf další info u paní učitelky Rychlíkové. Obrázek nutno vytvořit do 

konce listopadu. 

RV - přečti si v učebnici text o stresu na str.21-23, do sešitu si opiš  

ze str.23 body pod Jak se můžeme před stresem chránit (lze to trošku 

zkrátit). Pozor : pár z vás ještě neposlalo na jslukova@zscernos.cz  

Rady k psychické pohodě v době stavu nouze (hrozí jim 5 !) 

 

https://mrp.brontosaurus.cz/wp-content/uploads/sites/14/2020/09/Z%C3%A1kladn%C3%AD-informace-2.pdf
https://mrp.brontosaurus.cz/wp-content/uploads/sites/14/2020/09/Z%C3%A1kladn%C3%AD-informace-2.pdf
https://mrp.brontosaurus.cz/wp-content/uploads/sites/14/2020/09/Z%C3%A1kladn%C3%AD-informace-2.pdf
mailto:jslukova@zscernos.cz


 


